del 03.11.2025 e successiva specifica al prot. n. 50596 del 16.12.2025, con le quali il Prof. 
Tommaso DI NOIA ha chiesto di procedere all’emissione di un avviso di selezione 

pubblica per l’affidamento di 9 (nove) incarichi di lavoro autonomo occasionale, per una 

spesa complessiva di € 15.625,00 (quindicimilaseicentoventicinque/00), c.d. lordo Ente; 
VISTI i D.D.D. DEI nn. 564 del 07.11.2025, 589 del 24.11.2025, 591 del 24.11.2025 e 629 del 

05.12.2025, con i quali il Direttore di Dipartimento ha autorizzato l’avvio della procedura 

selettiva di cui alle richieste succitate, nonché la relativa spesa complessiva, al lordo dei

[...]

amministrazioni per i successivi tre anni. 

Il contratto non potrà in nessun caso generare un rapporto organico con l’Ente, né trasformarsi in assunzione 
a tempo determinato. 

ART. 3 – CORRISPETTIVO 
La spesa complessiva per l’affidamento degli incarichi è pari ad € 15.625,00 

(quindicimilaseicentoventicinque/00), lordo Ente. Detta spesa trova integrale copertura finanziaria sulle risorse 

rinvenienti dal progetto “IDENTITÀ - rete Integrata meDiterranea per l’osservazione ed Elaborazione di 
percorsi di Nutrizione personalizzaTa contro la malnuTrizione” CUP D93C22001020008, a valere sulle 

pertinenti voci di costo del Bilancio Unico di Ateneo es. fin. 2025.  

L’importo citato è ripartito come segue: 
– posizione n. 1: € 5.425,00 (cinquemilaquattrocentoventicinque/00); 

– posizione n. 2: € 3.000,00 (tremila/00); 

– posizione n. 3: € 1.200,00 (milleduecento/00); 
– posizioni da n. 4 a n. 9: € 1.000,00 (mille/00) per ciascun incarico, per un totale di € 6.000,00 

(seimila/00); 

Il pagamento avverrà in unica soluzione, al termine della prestazione, nei termini di legge, previa presentazione 
di notula contabile.